

**Replanificarea incaperilor IMSP
"Centru de sanatate Soroca-
Noua" pe Soroca-Noua" pe
Soroca-Noua" peimobilul/terenul
cu nr. cad. 7801103.028.01
situat in mun.Soroca str.
Dimitrie Cantemir 27**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 361 216 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	30	9,34 9,34	280,17 280,17
2	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	220	7,29 6,79	1 604,24 1 494,24
3	RpEE23A	Demontarea prizelor si intrerupatoarelor	buc	26	4,67 4,67	121,41 121,41
4	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	1 440	4,25 4,25	6 112,80 6 112,80
5	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	1 440	16,75 12,73	24 112,80 18 338,40
6	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	30	12,73 12,73	382,05 382,05
7	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii	buc	30	7,32 6,37	219,62 191,03

1	2	3	4	5	6	7
		sau consolidari				
8	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm(gauri pentru prize, intreruptoare)	buc	235	21,22 21,22	4 987,87 4 987,87
9	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	235	7,32 6,37	1 720,32 1 496,36
		<i>Total</i>	Lei			39 541,28
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			8 017,04
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8 %			407,44
		<i>Total</i>				47 965,76
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			4 796,57
		<i>Total</i>				52 762,33
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			2 110,49
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				54 872,82 33 404,33
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Instalati in PPD				
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47- 29/3/C40A	buc	1	236,82 66,22	236,82 66,22
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47- 29/3/C16A	buc	1	236,82 66,22	236,82 66,22
		<i>Total</i>	Lei			473,64
		Total Instalati in PPD Inklusiv salariu				473,64 132,44
		2.2. Instalati in AAR				
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47- 29/1/B10A	buc	2	236,82 66,22	473,64 132,44
		<i>Total</i>	Lei			473,64
		Total Instalati in AAR Inklusiv salariu				473,64 132,44
		2.3. Panou de distributie din metal,				

1	2	3	4	5	6	7
		aplicabil/24 module/IP-31				
13	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc	1	353,44 100,61	353,44 100,61
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47- 29/1/B6A	buc	17	236,82 66,22	4 026,00 1 125,77
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc	1	335,48 119,28	335,48 119,28
16	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1	7,64 7,64	7,64 7,64
		<i>Total</i>	Lei			4 722,56
		Total Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31 Inklusiv salariu				4 722,56 1 353,30
		2.4. Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31				
17	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1	353,44 100,61	353,44 100,61
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47- 29/1/B6A	buc	17	236,82 66,22	4 026,00 1 125,77
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc	1	335,48 119,28	335,48 119,28
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/10/30mA	buc	1	236,82 66,22	236,82 66,22
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/10mA	buc	13	236,82 66,22	3 078,71 860,89
22	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1	7,64 7,64	7,64 7,64

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			8 038,09
		Total Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31 Inklusiv salariu				8 038,09 2 280,41
		2.5. Panou de distributie din metal, aplicabil/16 module/IP-31				
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, Panou de distributie din metal, aplicabil/16 module/IP-31	buc	1	271,05 100,61	271,05 100,61
24	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc	1	335,48 119,28	335,48 119,28
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47- 29/1/B16A	buc	3	236,83 66,22	710,48 198,67
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47- 29/1/B10A	buc	6	236,82 66,22	1 420,94 397,33
27	08-03-526-1	Declansator independent PH-47	buc	1	236,82 66,22	236,82 66,22
28	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1	7,64 7,64	7,64 7,64
		<i>Total</i>	Lei			2 982,41
		Total Panou de distributie din metal, aplicabil/16 module/IP-31 Inklusiv salariu				2 982,41 889,75
		2.6. Echipamente de iluminat				
29	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,/ Corp de iluminat LED-45W 600x600	100 buc	0,41	27 886,51 11 503,95	11 433,47 4 716,62
30	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,/ Corp de iluminat LED-36W 600x600	100 buc	0,26	27 897,50 11 503,96	7 253,35 2 991,03
31	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2Corp de iluminat LED-18W 600x200	100 buc	0,05	5 945,40 4 924,20	297,27 246,21

1	2	3	4	5	6	7
32	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2Corp de iluminat LED-18W 600x200	100 buc	0,01	5 950,00 4 924,00	59,50 49,24
33	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2Corp de iluminat BH-236	100 buc	0,04	5 944,25 4 924,25	237,77 196,97
34	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Iesire) GW 80238	100 buc	0,05	4 476,80 3 735,60	223,84 186,78
35	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	196	3,50 0,00	686,00 0,00
36	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20 (de creat resursa)	100 buc	0,12	1 458,92 1 366,92	175,07 164,03
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20 (de creat resursa)	100 buc	0,14	1 484,64 1 392,36	207,85 194,93
38	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP44 (de creat resursa)	100 buc	0,02	1 461,00 1 367,00	29,22 27,34
39	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP44 (de creat resursa)	100 buc	0,01	1 474,00 1 392,00	14,74 13,92
40	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-20 (de creat resursa)	100 buc	1,1	2 076,60 1 833,84	2 284,26 2 017,22
41	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-44 (de creat resursa)	100 buc	0,04	2 077,50 1 833,75	83,10 73,35
42	pret de piata	Rama orizontala cu doua locuri	buc	20	12,50 0,00	250,00 0,00
43	pret de piata	Rama orizontala cu trei locuri	buc	15	45,00 0,00	675,00 0,00
44	pret de piata	Cutie cu transformator de coborare 220/12V/IP-54	buc	3	850,00 0,00	2 550,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			26 460,44
		Total Echipamente de iluminat Inklusiv salariu				26 460,44 10 877,64
		2.7. Cabluri				

1	2	3	4	5	6	7
45	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,7	561,39 333,66	392,97 233,56
46	pret de piata	Cablu VVG-LS-5*10,0	m	35	132,00 0,00	4 620,00 0,00
47	pret de piata	Cablu VVG-LS-5*6,0	m	35	20,30 0,00	710,50 0,00
48	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	17,45	447,96 238,15	7 816,86 4 155,64
49	pret de piata	Cablu VVG-LS-3*2,5	m	720	20,30 0,00	14 616,00 0,00
50	pret de piata	Cablu VVG-LS-3*1,5	m	650	14,20 0,00	9 230,00 0,00
51	pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	m	250	15,60 0,00	3 900,00 0,00
52	pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 2x1,5	m	125	10,50 0,00	1 312,50 0,00
53	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,45	498,49 286,11	224,32 128,75
54	pret de piata	Cablu PV 1x4,0	m	45	8,20 0,00	369,00 0,00
55	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm,U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resursa)	100 m	18,2	2 953,11 1 010,31	53 746,65 18 387,64
56	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D32 mm,U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resursa)	100 m	0,35	2 967,23 1 010,31	1 038,53 353,61
57	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D400 mm,U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resursa)	100 m	0,35	2 967,23 1 010,31	1 038,53 353,61
58	pret de piata	Clipse	buc	3 000	0,15 0,00	450,00 0,00
59	pret de piata	Scoabe	buc	600	0,10	60,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			99 525,86
		Total Cabluri Inclusiv salariu				99 525,86 23 612,81
		<i>Total</i>	Lei			142 676,64
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			9 426,91
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8 %			7 597,72
		<i>Total</i>				159 701,27
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45 %			17 675,46
		<i>Total</i>				177 376,73
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			7 095,08
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				184 471,81 39 278,79
		3. Utilaj				
60	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3/C40A	buc	1	88,00 0,00	88,00 0,00
61	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3/C16A	buc	1	88,00 0,00	88,00 0,00
62	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc	2	32,00 0,00	64,00 0,00
63	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc	3	32,00 0,00	96,00 0,00
64	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1/C10A	buc	6	32,00 0,00	192,00 0,00
65	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc	2	558,00 0,00	1 116,00 0,00
66	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc	18	32,00 0,00	576,00 0,00
67	pret de piata	Separator de sarcina BH-32/3/63A	buc	3	125,00 0,00	375,00 0,00
68	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1	785,00 0,00	785,00 0,00
69	pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc	1	210,00 0,00	210,00 0,00
70	pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/10mA	buc	13	220,00 0,00	2 860,00 0,00
71	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/16 module/IP-31	buc	1	485,00	485,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
72	pret de piata	Declansator independent analogic PH-47	buc	1	385,00	385,00
					0,00	0,00
73	pret de piata	Corp de iluminat LED-45W 600x600	buc	41	585,00	23 985,00
					0,00	0,00
74	pret de piata	Corp de iluminat LED-36W 600x600	buc	26	465,00	12 090,00
					0,00	0,00
75	pret de piata	Corp de iluminat LED-18W 600x200	buc	5	320,00	1 600,00
					0,00	0,00
76	pret de piata	Corp de iluminat LED-12 Lustra 18wt	buc	1	888,00	888,00
					0,00	0,00
77	pret de piata	Corp de iluminat BH-236	buc	4	2 200,00	8 800,00
					0,00	0,00
78	pret de piata	Corp de iluminat GW 80238 indicator de iesire cu acumulator	buc	5	1 250,00	6 250,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			60 933,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			731,20
		Total Utilaj Inclusiv salariu				61 664,20

		Total	Lei	301 013
		TVA	20 %	60 203
		Total deviz: Inclusiv salariu		361 216
				72 684

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanificarea incaperilor IMSP
"Centru de sanatate Soroca-
Noua" pe Soroca-Noua" pe
Soroca-Noua" pe imobilul/terenul
cu nr. cad. 7801103.028.01
situat in mun.Soroca str.
Dimitrie Cantemir 27**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Lucrari electrotehnice**

Valoarea de deviz 361 216 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	924,756	42,45	39 255,87
2.	7122050013400	Zidar	h-om	26,800	42,45	1 137,66
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	432,000	42,45	18 338,40
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,540	42,45	22,92
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	188,660	42,45	8 008,62
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	139,450	42,45	5 919,65
		Total manopera				72 684

Materiale:

1.	00001	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	196,000	3,50	686,00
2.	00010	Cablu PV 1x4,0	m	45,000	8,20	369,00
3.	00011	Clipse	buc	3 000,000	0,15	450,00
4.	00013	Scoabe	buc	600,000	0,10	60,00
5.	0002	Rama orizontala cu doua locuri	buc	20,000	12,50	250,00
6.	00021	Intrerupator automat BA47-29/3/C40A	buc	1,000	88,00	88,00
7.	00022	Intrerupator automat BA47-29/3/C16A	buc	1,000	88,00	88,00
8.	00023	Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc	2,000	32,00	64,00
9.	00024	Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc	3,000	32,00	96,00
10.	00025	Intrerupator automat BA47-29/1/C10A	buc	6,000	32,00	192,00
11.	00027	Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc	18,000	32,00	576,00
12.	00028	Separator de sarcina BH-32/3/63	buc	3,000	125,00	375,00
13.	000281	Declansator independent analogic PH-47	buc	1,000	385,00	385,00
14.	000282	Corp de iluminat LED-45W 600x600	buc	41,000	585,00	23 985,00
15.	000283	Corp de iluminat LED-36W 600x600	buc	26,000	465,00	12 090,00
16.	000284	Corp de iluminat LED-18W 600x200	buc	5,000	320,00	1 600,00
17.	000285	Corp de iluminat LED-12 Lustra 18wt	buc	1,000	888,00	888,00
18.	000286	Corp de iluminat BH-236	buc	4,000	2 200,00	8 800,00
19.	000287	Corp de iluminat GW 80238 indicator de iesire cu acumulator	buc	5,000	1 250,00	6 250,00
20.	0003	Rama orizontala cu trei locuri	buc	15,000	45,00	675,00
21.	00030	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc	1,000	210,00	210,00

22.	00031	Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc	2,000	558,00	1 116,00
23.	00032	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1,000	785,00	785,00
24.	00033	Panou de distributie din metal, aplicabil/16 module/IP-31	buc	1,000	485,00	485,00
25.	0004	Cutie cu transformator de coborare 220/12V/IP-54	buc	3,000	850,00	2 550,00
26.	00041	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/10mA	buc	13,000	220,00	2 860,00
27.	0005	Cablu VVG-LS-5*10,0	m	35,000	132,00	4 620,00
28.	0006	Cablu VVG-LS-3*2,5	m	755,000	20,30	15 326,50
29.	0007	Cablu VVG-LS-3*1,5	m	650,000	14,20	9 230,00
30.	0008	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	m	250,000	15,60	3 900,00
31.	0009	Cablu VVG-A-FRLS 2x1,5	m	125,000	10,50	1 312,50
32.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,040	18 800,00	752,00
33.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,376	18 800,00	7 068,80
34.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	24,601	45,00	1 107,04
35.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,671	28,00	326,77
36.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	342,811	85,00	29 138,93
37.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,073	0,85	1,73
38.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	342,811	8,50	2 913,90
39.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,414	45,00	18,63
40.	1019852	Vopsea	kg	4,852	33,00	160,14
41.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	3,780	0,00	0,00
42.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,265	32,00	8,48
43.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,720	250,00	180,00
44.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,071	18 800,00	1 334,80
45.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2 506,300	1,80	4 511,34
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,725	25,00	393,13
47.	5009030	Flanse	10 buc	18,900	65,00	1 228,50
48.	5009031	Scoabe	10 buc	126,630	22,50	2 849,17
49.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	5,766	45,00	259,48
50.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	14,880	212,00	3 154,56
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	596,700	0,80	477,35
52.	5009062	Papuci de cablu	buc	387,500	2,50	968,75
53.	5009070	Racordari	10 buc	34,020	22,00	748,44
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	65,000	1,20	78,00
55.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	80,400	28,30	2 275,32
56.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,036	256,00	9,21
57.	5009113	Prezoane	buc	30,600	1,20	36,72
58.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,174	125,00	146,74
59.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,306	22,00	6,72
60.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,931	25,00	23,27
61.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,420	22,00	9,24
62.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,672	85,00	142,11
63.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,067	85,00	5,70
64.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,399	45,00	17,94
65.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4,346	65,00	282,49

		Total materiale de construcții				160 997
Utilaje de construcții:						
1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	63,223	88,00	5 563,62
2.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,840	350,00	294,00
3.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,840	25,00	21,00
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	32,775	10,00	327,75
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	24,250	25,00	606,25
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	11,000	10,00	110,00
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	9,896	15,00	148,44
8.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,730	15,00	10,95
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	91,476	15,00	1 372,14
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,065	250,00	1 016,25
		Total utilaje de construcții				9 473

Total	Lei	301 013
TVA	20 %	60 203

Total deviz:

361 216

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Replanificarea incaperilor IMSP "Centru Investitor de sanatate Soroca-Noua" pe Soroca-Noua" pe Soroca-Noua" peimobilul/terenul cu nr. cad. 7801103.028.01 situat in mun.Soroca str. Dimitrie Cantemir 27

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,34
						9,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	42,45	9,34
2	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			7,29
						6,79
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,160	42,45	6,79
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,050	10,00	0,50
3	RpEE23A	Demontarea prizelor si intreruptoarelor	buc			4,67
						4,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,110	42,45	4,67
4	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			4,25
						4,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,100	42,45	4,25
5	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			16,75
						12,73
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,300	42,45	12,73
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700	1,80	3,06
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	250,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	25,00	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	10,00	0,20
6	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			12,73
						12,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,040	42,45	1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,260	42,45	11,04
7	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			7,32
						6,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,070	42,45	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	42,45	3,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,220	1,80	0,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	32,00	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	25,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,010	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
8	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm(gauri pentru prize, intreruptoare)	buc			21,22
						21,22
	7122050013400	Zidar	h-om	0,030	42,45	1,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,470	42,45	19,95
9	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			7,32
						6,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,070	42,45	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	42,45	3,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,220	1,80	0,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	32,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	25,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,010	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Instalat in PPD				
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/3/C40A	buc			236,82
						66,22
	1	Muncitor	h-om	1,560	42,45	66,22
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	28,00	1,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	85,00	103,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,85	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	33,00	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 800,00	18,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/3/C16A	buc			236,82
						66,22
	1	Muncitor	h-om	1,560	42,45	66,22
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	28,00	1,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	85,00	103,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,85	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	33,00	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 800,00	18,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
		2.2. Instalat in AAR				
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/B10A	buc			236,82
						66,22
	1	Muncitor	h-om	1,560	42,45	66,22
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	28,00	1,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	85,00	103,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,85	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	33,00	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 800,00	18,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
		2.3. Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31				
13	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc			353,44
	1	Muncitor	h-om	2,370	42,45	100,61
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,200	45,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	28,00	2,80
	1019852	Vopsea	kg	0,040	33,00	1,32
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,920	88,00	80,96
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,310	350,00	108,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,310	25,00	7,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,170	250,00	42,50
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			236,82
	1	Muncitor	h-om	1,560	42,45	66,22
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	28,00	1,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	85,00	103,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,85	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	33,00	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 800,00	18,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc			335,48
	1	Muncitor	h-om	2,810	42,45	119,28
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	28,00	12,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	85,00	103,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,85	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,046	33,00	1,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	18 800,00	56,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	2,50	7,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	45,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	65,00	2,34
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	250,00	2,25
16	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			7,64
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,180	42,45	7,64
		2.4. Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31				
17	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-	buc			353,44
						100,61

1	2	3	4	5	6	7
		31				
	1	Muncitor	h-om	2,370	42,45	100,61
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,200	45,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	28,00	2,80
	1019852	Vopsea	kg	0,040	33,00	1,32
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,920	88,00	80,96
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,310	350,00	108,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,310	25,00	7,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,170	250,00	42,50
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/B6A	buc			236,82
						66,22
	1	Muncitor	h-om	1,560	42,45	66,22
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	28,00	1,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	85,00	103,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,85	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	33,00	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 800,00	18,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc			335,48
						119,28
	1	Muncitor	h-om	2,810	42,45	119,28
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	28,00	12,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	85,00	103,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,85	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,046	33,00	1,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	18 800,00	56,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	2,50	7,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	45,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	65,00	2,34
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	250,00	2,25
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,ABDT32/2P/10/30mA	buc			236,82
						66,22
	1	Muncitor	h-om	1,560	42,45	66,22
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	28,00	1,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	85,00	103,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,85	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	33,00	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 800,00	18,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,012	65,00	0,78

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,ABDT32/2P/16/10mA	buc			236,82
						66,22
	1	Muncitor	h-om	1,560	42,45	66,22
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	28,00	1,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	85,00	103,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,85	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	33,00	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 800,00	18,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
22	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			7,64
						7,64
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,180	42,45	7,64
		2.5. Panou de distributie din metal, aplicabil/16 module/IP-31				
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, Panou de distributie din metal, aplicabil/16 module/IP-31	buc			271,05
						100,61
	1	Muncitor	h-om	2,370	42,45	100,61
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,100	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	28,00	2,80
	1019852	Vopsea	kg	0,020	33,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	88,00	62,48
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	350,00	77,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	250,00	17,50
24	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc			335,48
						119,28
	1	Muncitor	h-om	2,810	42,45	119,28
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	28,00	12,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	85,00	103,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,85	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,046	33,00	1,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	18 800,00	56,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	2,50	7,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	45,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	65,00	2,34
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	250,00	2,25
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/B16A	buc			236,83
						66,22

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,560	42,45	66,22
	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	28,00	1,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	85,00	103,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,85	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	33,00	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 800,00	18,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/B10A	buc			236,82 66,22
	1	Muncitor	h-om	1,560	42,45	66,22
	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	28,00	1,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	85,00	103,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,85	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	33,00	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 800,00	18,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
27	08-03-526-1	Declansator independent PH-47	buc			236,82 66,22
	1	Muncitor	h-om	1,560	42,45	66,22
	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	28,00	1,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	85,00	103,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,85	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	8,50	10,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	33,00	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 800,00	18,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
28	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			7,64 7,64
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,180	42,45	7,64
		2.6. Echipamente de iluminat				
29	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii./ Corp de iluminat LED-45W 600x600	100 buc			27 886,51 11 503,95
	1	Muncitor	h-om	271,000	42,45	11 503,95

1	2	3	4	5	6	7
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,560	18 800,00	10 546,34
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,100	45,00	94,49
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,400	28,00	291,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,300	85,00	1 300,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,300	8,50	130,05
	1019852	Vopsea	kg	3,000	33,00	99,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,000	28,30	3 396,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	256,00	13,73
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	85,00	8,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	65,00	27,27
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	88,00	156,68
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,090	15,00	16,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,210	250,00	302,44
30	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,/ Corp de iluminat LED-36W 600x600	100 buc			27 897,50 11 503,96
	1	Muncitor	h-om	271,000	42,45	11 503,96
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,560	18 800,00	10 556,92
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,100	45,00	94,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,400	28,00	291,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,300	85,00	1 300,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,300	8,50	130,04
	1019852	Vopsea	kg	3,000	33,00	99,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,000	28,30	3 396,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	256,00	13,77
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	85,00	8,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	65,00	27,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	88,00	156,69
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,090	15,00	16,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,210	250,00	302,88
31	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2Corp de iluminat LED-18W 600x200	100 buc			5 945,40 4 924,20
	1	Muncitor	h-om	116,000	42,45	4 924,20
	5009113	Prezoane	buc	204,000	1,20	244,80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	22,00	44,80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	22,00	61,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,680	250,00	670,00
32	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2Corp de iluminat LED-18W 600x200	100 buc			5 950,00 4 924,00
	1	Muncitor	h-om	116,000	42,45	4 924,00
	5009113	Prezoane	buc	204,000	1,20	245,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	22,00	44,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	22,00	62,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,680	250,00	675,00
33	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2Corp de iluminat BH-236	100 buc			5 944,25 4 924,25
	1	Muncitor	h-om	116,000	42,45	4 924,25
	5009113	Prezoane	buc	204,000	1,20	244,75
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	22,00	45,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	22,00	61,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,680	250,00	668,75
34	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Iesire) GW 80238	100 buc			4 476,80 3 735,60
	1	Muncitor	h-om	88,000	42,45	3 735,60
	5009113	Prezoane	buc	204,000	1,20	244,80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	22,00	44,80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	22,00	61,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,550	250,00	390,00
35	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc			3,50 0,00
	00001	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	1,000	3,50	3,50

1	2	3	4	5	6	7
36	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20 (de creat resursa)	100 buc			1 458,92 1 366,92
	1	Muncitor	h-om	32,200	42,45	1 366,92
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,80	81,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	10,42
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20 (de creat resursa)	100 buc			1 484,64 1 392,36
	1	Muncitor	h-om	32,800	42,45	1 392,36
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,80	81,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	10,71
38	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP44 (de creat resursa)	100 buc			1 461,00 1 367,00
	1	Muncitor	h-om	32,200	42,45	1 367,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,80	81,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	12,50
39	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP44 (de creat resursa)	100 buc			1 474,00 1 392,00
	1	Muncitor	h-om	32,800	42,45	1 392,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,80	82,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	0,00
40	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-20 (de creat resursa)	100 buc			2 076,60 1 833,84
	1	Muncitor	h-om	43,200	42,45	1 833,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	0,85	0,86
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	125,00	128,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	65,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	10,00
41	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-44 (de creat resursa)	100 buc			2 077,50 1 833,75
	1	Muncitor	h-om	43,200	42,45	1 833,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	0,85	0,75
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	125,00	128,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	65,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	12,50
42	pret de piata	Rama orizontala cu doua locuri	buc			12,50 0,00
	0002	Rama orizontala cu doua locuri	buc	1,000	12,50	12,50
43	pret de piata	Rama orizontala cu trei locuri	buc			45,00 0,00
	0003	Rama orizontala cu trei locuri	buc	1,000	45,00	45,00
44	pret de piata	Cutie cu transformator de coborare 220/12V/IP-54	buc			850,00 0,00
	0004	Cutie cu transformator de coborare 220/12V/IP-54	buc	1,000	850,00	850,00
		2.7. Cabluri				
45	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			561,39 333,66
	1	Muncitor	h-om	7,860	42,45	333,66
	1019852	Vopsea	kg	0,020	33,00	0,66
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	45,00	13,96
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	212,00	169,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	0,80	9,76
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	25,00	1,26
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	65,00	20,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	10,00
46	pret de piata	Cablu VVG-LS-5*10,0	m			132,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0005	Cablu VVG-LS-5*10,0	m	1,000	132,00	132,00
47	pret de piata	Cablu VVG-LS-5*6,0	m			20,30
						0,00
	0006	Cablu VVG-LS-3*2,5	m	1,000	20,30	20,30
48	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			447,96
						238,15
	1	Muncitor	h-om	5,610	42,45	238,15
	1019852	Vopsea	kg	0,020	33,00	0,66
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	45,00	13,95
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	212,00	169,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	0,80	9,76
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	65,00	10,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010	250,00	2,49
49	pret de piata	Cablu VVG-LS-3*2,5	m			20,30
						0,00
	0006	Cablu VVG-LS-3*2,5	m	1,000	20,30	20,30
50	pret de piata	Cablu VVG-LS-3*1,5	m			14,20
						0,00
	0007	Cablu VVG-LS-3*1,5	m	1,000	14,20	14,20
51	pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	m			15,60
						0,00
	0008	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	m	1,000	15,60	15,60
52	pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 2x1,5	m			10,50
						0,00
	0009	Cablu VVG-A-FRLS 2x1,5	m	1,000	10,50	10,50
53	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			498,49
						286,11
	1	Muncitor	h-om	6,740	42,45	286,11
	1019852	Vopsea	kg	0,020	33,00	0,67
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	45,00	14,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	212,00	169,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	0,80	9,76
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	25,00	1,27
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	65,00	10,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	250,00	5,00
54	pret de piata	Cablu PV 1x4,0	m			8,20
						0,00
	00010	Cablu PV 1x4,0	m	1,000	8,20	8,20
55	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm,U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resursa)	100 m			2 953,11
						1 010,31
	1	Muncitor	h-om	23,800	42,45	1 010,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 800,00	39,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	85,00	1 139,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	8,50	113,90
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,200	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	65,00	65,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	22,50	150,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,80	14,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	22,00	39,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	88,00	237,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	250,00	27,50
56	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D32 mm,U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			2 967,23

1	2	3	4	5	6	7
		(de creat resursa)				1 010,31
	1	Muncitor	h-om	23,800	42,45	1 010,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 800,00	53,71
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,960	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	85,00	1 139,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	8,50	113,91
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	65,00	65,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	22,50	150,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,80	14,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	22,00	39,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	88,00	237,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	250,00	27,14
57	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D400 mm,U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resursa)	100 m			2 967,23
						1 010,31
	1	Muncitor	h-om	23,800	42,45	1 010,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 800,00	53,71
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,960	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	85,00	1 139,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	8,50	113,91
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	65,00	65,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	22,50	150,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,80	14,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	22,00	39,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	88,00	237,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	250,00	27,14
58	pret de piata	Clipse	buc			0,15
						0,00
	00011	Clipse	buc	1,000	0,15	0,15
59	pret de piata	Scoabe	buc			0,10
						0,00
	00013	Scoabe	buc	1,000	0,10	0,10
		3. Utilaj				
60	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3/C40A	buc			88,00
						0,00
	00021	Intrerupator automat BA47-29/3/C40A	buc	1,000	88,00	88,00
61	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3/C16A	buc			88,00
						0,00
	00022	Intrerupator automat BA47-29/3/C16A	buc	1,000	88,00	88,00
62	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc			32,00
						0,00
	00023	Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc	1,000	32,00	32,00
63	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc			32,00
						0,00
	00024	Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc	1,000	32,00	32,00
64	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1/C10A	buc			32,00
						0,00
	00025	Intrerupator automat BA47-29/1/C10A	buc	1,000	32,00	32,00
65	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc			558,00
						0,00
	00031	Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc	1,000	558,00	558,00
66	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc			32,00
						0,00
	00027	Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc	1,000	32,00	32,00
67	pret de piata	Separator de sarcina BH-32/3/63A	buc			125,00
						0,00
	00028	Separator de sarcina BH-32/3/63	buc	1,000	125,00	125,00

1	2	3	4	5	6	7
68	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc			785,00 0,00
	00032	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1,000	785,00	785,00
69	pret de piata	Înterupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc			210,00 0,00
	00030	Înterupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc	1,000	210,00	210,00
70	pret de piata	Înterupator automat diferential ABDT32/2P/16/10mA	buc			220,00 0,00
	00041	Înterupator automat diferential ABDT32/2P/16/10mA	buc	1,000	220,00	220,00
71	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/16 module/IP-31	buc			485,00 0,00
	00033	Panou de distributie din metal, aplicabil/16 module/IP-31	buc	1,000	485,00	485,00
72	pret de piata	Declansator independent analogic PH-47	buc			385,00 0,00
	000281	Declansator independent analogic PH-47	buc	1,000	385,00	385,00
73	pret de piata	Corp de iluminat LED-45W 600x600	buc			585,00 0,00
	000282	Corp de iluminat LED-45W 600x600	buc	1,000	585,00	585,00
74	pret de piata	Corp de iluminat LED-36W 600x600	buc			465,00 0,00
	000283	Corp de iluminat LED-36W 600x600	buc	1,000	465,00	465,00
75	pret de piata	Corp de iluminat LED-18W 600x200	buc			320,00 0,00
	000284	Corp de iluminat LED-18W 600x200	buc	1,000	320,00	320,00
76	pret de piata	Corp de iluminat LED-12 Lustra 18wt	buc			888,00 0,00
	000285	Corp de iluminat LED-12 Lustra 18wt	buc	1,000	888,00	888,00
77	pret de piata	Corp de iluminat BH-236	buc			2 200,00 0,00
	000286	Corp de iluminat BH-236	buc	1,000	2 200,00	2 200,00
78	pret de piata	Corp de iluminat GW 80238 indicator de iesire cu acumulator	buc			1 250,00 0,00
	000287	Corp de iluminat GW 80238 indicator de iesire cu acumulator	buc	1,000	1 250,00	1 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.